

## PACHET DIVERSE ARTICOLE de intretinere si reparatii

I.D.: 57977493

Data publicarii: 14.06.21 Coduri CPV: 44110000-4

Pretul estimativ: 848,13 RON - 848,13 RON

Descriere: PICATURA GEL BUC 1 4,200 4,2 PICATURA 2ML BUC 1 4,200 4,2 PIULITA M10 BUC 50 0,126 6,3 PERIE SARMA MANER PLASTIC 5 RANDURI BUC 2 5,040 10,08 SPACLU INOX CU INSERTIE METALICA 100MM LT BUC 1 8,400 8,4 PENSULA MANER PVC 60 MM BUC 1 4,200 4,2 BURETE DE VASE BUC 40 0,420 16,81 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC 1 5,040 5,04 BEC 60W BUC 10 1,261 12,61 BATERIE LAVOAR UC-4 BUC 1 52,100 52,1 CM 17 25KG SAC 2 55,460 110,92 NEON 36W BUC 7 5,883 41,18 MUFA INADIRE FURTUN 1/2" 89230 BUC 2 2,520 5,04 REZERVA TRAFLET MICA BUC 10 2,101 21,01 CUTTER 18MM BUC 3 1,680 5,04 LAME CUTTER SK4 BUC 1 5,040 5,04 NEON 36W BUC 4 5,883 23,53 COADA UNELTE BUC 1 6,720 6,72 CAZMA GRI CARBON BUC 1 11,760 11,76 SAPA FORJATA BUC 1 20,170 20,17 COADA SAPA, TARNACOP SAC 1 7,140 7,14 SPRAY VOPSEA AUTO DUPLICOLOR ARGINTIU BUC 3 27,730 83,19 SILICON CERESIT FT 101 ALB 280ML BUC 8 23,530 188,24 ULEI DE LANT 1L BUC 2 10,925 21,85 ROBINET COLTAR 1/2-3/4 BUC 2 13,445 26,89 SURUB PT POLICARBONAT OPEL 4,2X19 BUC 135 0,067 9,08 PERIE CUPA DIN SARMA 75MM LT 06970 BUC 1 10,080 10,08 MUFA INADIRE FURTUN 1/2" 89230 BUC 6 2,522 15,13 STECHER CU INEL BUC 3 4,623 13,87 COLIER PLASTIC 500X8MM PG 1 18,490 18,49 BURETE DE VASE BUC 40 0,420 16,81 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 6X60 BUC 40 0,210 8,4 SAIBA METALICA CU CAUCIUC BUC 100 0,084 8,4 CONECTOR ADAPTOR PT FURTUN 1/2" 89222 BUC 2 2,520 5,04 CONECTOR ADAPTOR FURTUN 3/4X1" (89252) BUC 2 2,520 5,04 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC 12 2,941 35,29 etc conf descriere furnizor